TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: PARGR-101740

CENTURY Pura LED stropni/nasténné svitidlo
10W 4000K 850Im IP65

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

Svitivost

Vyska

Tloustka

Primér

Napéti

Frekvence

Zivotnost v hodinach
Poéet cykli ON/OFF
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Hmotnost véetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka trida
Zaruka

Provozni teplota
Senzor

Solarni panel
Miliampér

I1zola¢ni trida

Kapacita baterie (mAh)
Uspora

Patentovano

10w
4000 K
920 Im
100

100 mm
170
220-240 V/AC
50/60 Hz
30000
15000
IP65
0,412
0,508
NE

120

82

-15 +40
NE
NE
64

0 mAh
-81%
NE
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POPIS PRODUKTU

CENTURY PURA stropni/nasténné svitidlo 10W 4000K 850m IP65 je dokonalou volbou pro vSechny, ktefi hledaji
moderni a kvalitni osvétleni pro své interiéry i exteriéry. Toto stropni a nasténné svitidlo je idealni pro ty, ktefi
touZi po stylovém a elegantnim designu.

Svitidlo je vyrobeno s vysokou kvalitou v Italii, coz je zemé, kterd je zndma svym Spickovym zpracovanim

a designem. To znamena, ze CENTURY PURA je nejen velmi funkni, ale také vynikajici vizualni prvky, které
zdlraznuji jeho kvalitu.

Svitidlo pouziva LED technologii, coz znamena3, Ze je energeticky Gsporné a poskytuje jasnéjsi svétlo nez jiné
tradicni zdroje svétla. Tento vyrobek je také odolny proti vodé a prachu, diky ¢emuz je idealni pro venkovni pouZiti,
ale také pro interiéry, které vyzaduji odolnost proti vihkosti.

CENTURY PURA stropni/nasténné svitidlo vas nadchne svym jemnym a pfijemnym svétlem 4000K, cozZ pfispivé

k vytvoreni relaxacni a prijemné atmosféry. S jeho vykonem 10W a svételnym tokem 850Im budete mit dostateéné
mnozstvi svétla pro své potreby.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou v¢etné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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